



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000181

Data: 07/07/2022

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 100 ZONA ELEITORAL - OLINDA

Documentos: 2006004567 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001641 - CABINE DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL UE2009, UE2010, UE2011, UE2013, UE2015	28000001	UN	115610128	100	2,80	280,12
Total do Documento:						280,12

Entrada: 2022/000182

Data: 07/07/2022

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 100 ZONA ELEITORAL - OLINDA

Documentos: 2008004323 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001641 - CABINE DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL UE2009, UE2010, UE2011, UE2013, UE2015	28000001	UN	115610128	88	3,70	326,21
Total do Documento:						326,21

Entrada: 2022/000183

Data: 07/07/2022

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 100 ZONA ELEITORAL - OLINDA

Documentos: 2010003734 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001641 - CABINE DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL UE2009, UE2010, UE2011, UE2013, UE2015	28000001	UN	115610128	2	3,54	7,09
Total do Documento:						7,09

Entrada: 2022/000184

Data: 01/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.098.180/0001-59 / LUCIANO BEZERRA DA SILVA

Documentos: 000.779 - NOTA FISCAL - 2022NE000412 - EMPENHO - 0015927-50.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 049/21 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	55,73	167,19
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	15	55,73	835,95
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	55,73	167,19
Total do Documento:						1.504,71

Entrada: 2022/000185

Data: 05/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 13.416.794/0001-10 / D LENZI COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.484 - NOTA FISCAL - 2022NE000410 - EMPENHO - 0001906-35.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002877 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA BIOMETRIA	28000035	UN	115610128	64	109,37	6.999,68
200002878 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA USO GERAL	28000036	UN	115610128	45	111,11	4.999,95
Total do Documento:						11.999,63

Entrada: 2022/000186

Data: 07/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 42234730 - NOTA FISCAL - 2022NE000267 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/19 - CONTRATO - 2022NE000268 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	30.598,78	30.598,78
Total do Documento:						30.598,78

Entrada: 2022/000187

Data: 07/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 42234796 - NOTA FISCAL - 2022NE000268 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/19 - CONTRATO - 2022NE000269 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	7.422,35	7.422,35



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 7.422,35

Entrada: 2022/000188

Data: 04/07/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 86.444.791/0001-64 / COAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA

Documentos: 158.423 - NOTA FISCAL - 2022NE000350 - EMPENHO - 0016522-15.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 29/22 TSE - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002505 - CODIGO ELEITORAL ANOTADO	46000003	UN	115610146	381	30,50	11.620,50
Total do Documento:						11.620,50

Entrada: 2022/000189

Data: 05/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 44.307.153/0001-51 / RRA COMERCIO ELETROFONIA LTDA

Documentos: 000.017 - NOTA FISCAL - 2022NE000385 - EMPENHO - 0014623-16.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002996 - PAINEL DE FECHAMENTO PARA RACK 1U	30000028	UN	115610130	70	9,95	696,50
Total do Documento:						696,50

Entrada: 2022/000190

Data: 05/07/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 61.418.141/0001-13 / INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA.

Documentos: 435.723 - NOTA FISCAL - 2022NE000304 - EMPENHO - 2021.00.000003968-3 - PROCESSO DE ENTRADA - 25/22 TSE - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001228 - REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL (C/500 UN)	16000048	PT	115610116	989	11,59	11.472,17
Total do Documento:						11.472,17

Entrada: 2022/000191

Data: 12/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.458 - NOTA FISCAL - 2022NE000101 - EMPENHO - 0016126-72.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 059/2021 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	42,59	42,59



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	20,00	40,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	46	20,00	920,00
Total do Documento:						1.002,59

Entrada: 2022/000192

Data: 13/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 41.718.113/0001-04 / MULTIPLOS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA

Documentos: 000.081 - NOTA FISCAL - 2022NE000341 - EMPENHO - 0016452-32.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 21/21 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002932 - FITA LTO 8 ULTRIUM 30 TB	17000198	UN	115610117	7	679,42	4.755,94
Total do Documento:						4.755,94

Entrada: 2022/000193

Data: 13/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 41.718.113/0001-04 / MULTIPLOS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA

Documentos: 000.091 - NOTA FISCAL - 2022NE000341 - EMPENHO - 0016452-32.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 21/21 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002932 - FITA LTO 8 ULTRIUM 30 TB	17000198	UN	115610117	13	679,42	8.832,46
Total do Documento:						8.832,46

Entrada: 2022/000194

Data: 08/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 45.440.950/0001-75 / ALDENKLEBER DE LIMA ALVES LINS 09391048498

Documentos: 000.001 - NOTA FISCAL - 2022NE000483 - EMPENHO - 0019634-26.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002930 - PLACA PISO DIRECIONAL EM PVC AZUL 25 CM X 25 CM X 2 MM (ATÉ 5 MM)	44000045	UN	115610144	35	8,20	287,00
200002931 - PLACA PISO ALERTA EM PVC AZUL 25 CM X 25 CM X 2 MM (ATÉ 5 MM)	44000046	UN	115610144	253	7,00	1.771,00
Total do Documento:						2.058,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000196

Data: 21/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 40.572.454/0001-51 / V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Documentos: 001.506 - NOTA FISCAL - 2022NE000498 - EMPENHO - 0015555-04.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/21 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001682 - CHA DE BOLDO CX C/ 10 SAQUINHOS	07000005	CX	115610107	10	3,57	35,70
200001685 - CHA DE ERVA DOCE CX C/10 SAQUINHOS	07000008	CX	115610107	10	4,48	44,80
200001687 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR MAÇÃ COM CANELA CX C/10 SAQUINHOS	07000011	CX	115610107	10	6,00	60,00
Total do Documento:						140,50

Entrada: 2022/000197

Data: 15/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO

Documentos: 002.239 - NOTA FISCAL - 2022NE000541 - EMPENHO - 0017278-58.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 25/21 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001258 - CONE PARA SINALIZACAO EM ESTACIONAMENTO	44000006	UN	115610144	30	51,13	1.533,90
Total do Documento:						1.533,90

Entrada: 2022/000198

Data: 21/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.417.238/0001-12 / MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Documentos: 004.071 - NOTA FISCAL - 2022NE000533 - EMPENHO - 0015600-71.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 24/21 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000874 - PAPEL A4 (210 X 297)MM - RECICLADO	16000084	RM	115610116	1.800	16,40	29.520,00
Total do Documento:						29.520,00

Entrada: 2022/000199

Data: 19/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 42.343.998/0001-77 / XM CONSTRUCOES EIRELI

Documentos: 000.029 - NOTA FISCAL - 2022NE000510 - EMPENHO - 0015004-87.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 40/2022 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002903 - CABO HDMI 2.0 - 4K - 5 M	26000382	UN	115610126	12	53,00	636,00
Total do Documento:						636,00

Entrada: 2022/000200

Data: 20/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME

Documentos: 009.280 - NOTA FISCAL - 2022NE000476 - EMPENHO - 0009564-13.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 23/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001968 - COLA BASTAO 20 GRAMAS	16000068	UN	115610116	500	1,53	765,00
Total do Documento:						765,00

Entrada: 2022/000201

Data: 19/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA INDUSTRIA DE APARELHOS DE TELECOMUNICACAO EIRELLI

Documentos: 007.148 - NOTA FISCAL - 2022NE000307 - EMPENHO - 0003414-16.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 06/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002764 - FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET COM MICROFONE USB	29000002	UN	115610129	239	98,54	23.551,97
200002121 - FONE DE OUVIDO SEM MICROFONE	29000011	UN	115610129	500	20,00	10.000,00
Total do Documento:						33.551,97

Entrada: 2022/000202

Data: 22/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.499.306/0001-20 / GUSTAVO HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO 08898309406

Documentos: 000.153 - NOTA FISCAL - 2022NE000502 - EMPENHO - 0013921-36.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 36/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001548 - BATERIA 1 X 9 V (C/ 1 UNID)	26000310	PT	115610126	30	10,50	315,00
Total do Documento:						315,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000203

Data: 26/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 40.572.454/0001-51 / V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Documentos: 001.505 - NOTA FISCAL - 2022NE000417 - EMPENHO - 0015555-04.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/21 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001682 - CHA DE BOLDO CX C/ 10 SAQUINHOS	07000005	CX	115610107	40	3,57	142,80
200001685 - CHA DE ERVA DOCE CX C/10 SAQUINHOS	07000008	CX	115610107	40	4,48	179,20
200001687 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR MAÇÃ COM CANELA CX C/10 SAQUINHOS	07000011	CX	115610107	40	6,00	240,00
Total do Documento:						562,00

Entrada: 2022/000204

Data: 26/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 40.572.454/0001-51 / V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Documentos: 001.604 - NOTA FISCAL - 2022NE000417 - EMPENHO - 0015555-04.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/21 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001681 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE ASPARTAME	07000012	TB	115610107	20	10,27	205,40
Total do Documento:						205,40

Entrada: 2022/000205

Data: 22/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.974.298/0001-70 / MAX ALTEMBERGUE DO NASCIMENTO

Documentos: 000.020 - NOTA FISCAL - 2022NE000497 - EMPENHO - 0014623-16.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001947 - FILTRO DE LINHA P/ COMPUTADOR C/5 TOMADAS	17000160	UN	115610117	100	45,50	4.550,00
Total do Documento:						4.550,00

Entrada: 2022/000206

Data: 25/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.597.675/0001-20 / GDD EDITORA GRAFICA LTDA

Documentos: 000.445 - NOTA FISCAL - 2022NE000335 - EMPENHO - 0013547-54.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002226 - CARTAZ DISQUE ELEITOR/TRE - TAM. A3	59000002	UN	115610159	7.500	0,21	1.575,00
Total do Documento:						1.575,00

Entrada: 2022/000209

Data: 27/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.556 - NOTA FISCAL - 2022NE000048 - EMPENHO - 0006374-76.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/21 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	3,06	21,42
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	3,06	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	3,06	15,30
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	3,06	33,66
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	76	3,06	232,56
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	3,06	107,10
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	3,06	6,12
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	3,06	6,12
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	286	3,06	875,16
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	3,06	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	44	3,06	134,64
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	26	3,06	79,56



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
Total do Documento:						1.652,40

Entrada: 2022/000212

Data: 29/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME

Documentos: 009.281 - NOTA FISCAL - 2022NE000477 - EMPENHO - 0009564-13.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 23/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001968 - COLA BASTAO 20 GRAMAS	16000068	UN	115610116	2.500	1,53	3.825,00
200000666 - COLA PLASTICA 40 GRAMAS.	16000071	TB	115610116	3.000	0,77	2.310,00
Total do Documento:						6.135,00

Entrada: 2022/000213

Data: 29/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 003.586 - NOTA FISCAL - 2022NE000571 - EMPENHO - 0009561-58.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000628 - PAPEL PAUTADO	16000257	CD	115610116	625	2,00	1.250,00
Total do Documento:						1.250,00

Total Geral:						174.969,22
--------------	--	--	--	--	--	------------



Material Permanente – Entradas do período

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890489 - ALLIAGE DENTAL ALTA MOGIANA-COM DE PRODUTO ODONTOLOGICO LTDA					
1	APARELHO PARA RAO X	SEI 0018223-11 2022	2022NE000311	1	8.720,00
2	SENSOR DE RAO X DIGITAL	SEI 0018223-11 2022	2022NE000311	1	10.620,00
Total do Fornecedor:					19.340,00
Fornecedor: 8888890761 - CHRIATIVA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA					
1	ESTANTE EM ACO	SEI 0016945-72 2022	2022NE000489	10	11.900,00
2	ESTANTE EM ACO	SEI 0016945-72 2022	445	80	66.200,00
Total do Fornecedor:					78.100,00
Fornecedor: 8888890769 - CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA					
1	TELEVISOR DE LED	SEI 0018121-86 2022	2022NE000512	10	26.860,00
Total do Fornecedor:					26.860,00
Fornecedor: 8888890762 - EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO EIRELI					
1	ROUPEIRO EM ACO	SEI 0011004-44 2022	2022NE000461	10	13.697,60
Total do Fornecedor:					13.697,60
Fornecedor: 8888890631 - MAFAREJO					
1	TENDA SANFONADA	SEI 0015952-63 2021	2022NE000509	18	15.269,94
Total do Fornecedor:					15.269,94
Fornecedor: 8888890767 - MUNDIAL REFRIGERAÇÃO EIRELI					
1	SUPORTE ELETRICO PARA GARRAFAO DE AGUA	SEI 0017681-99 2022	2022NE000460	30	19.740,00
Total do Fornecedor:					19.740,00
Fornecedor: 8888890701 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.					
1	URNA ELETRONICA 2020	SEI 0003617-75 2022		300	1.234.410,00
Total do Fornecedor:					1.234.410,00
Fornecedor: 888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	EXAUSTOR DE AR DE TETO	SEI 0003790-07 2019	2022NE000226	2	405,42
Total do Fornecedor:					405,42
Fornecedor: 8888890763 - SISTEMICA SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA					
1	MONITOR DE VIDEO	SEI 0017096-72 2021	2022NE000402	200	212.676,00
Total do Fornecedor:					212.676,00
Fornecedor: 8888890780 - STAR RUM INFORMATICA EIRELI					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0022484-53 2021		9	4.524,39
Total do Fornecedor:					4.524,39
Fornecedor: 8888890778 - THAYS GOMES DA GAMA					
1	RELOGIO DE PAREDE	SEI 0015952-63 2021	2022NE000394	25	4.336,75



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Total do Fornecedor:					4.336,75

Fornecedor: 8888890707 - TRACE INDUSTRIA DE CORTINAS EIRELI

1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0018496-87 2022	2022NE000557	12	4.207,54
Total do Fornecedor:					4.207,54

Fornecedor: 8888889030 - VIVO S/A

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL	SEI 0018245-40 2020		8	22.506,37
Total do Fornecedor:					22.506,37

Total de Materiais por U.G.: 15
Total de Materias por Órgão: 15
Total de Materiais: 15
Quantidade total de bens: 716

Total por U.G.: 1.656.074,01
Total por Órgão: 1.656.074,01
Total Geral: 1.656.074,01

Todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto os aparelhos telefônicos que são regime de comodato com a VIVO e as urnas eletrônicas 2020 que vieram do TSE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000278

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/07/2022

Fornecedor: 24.349.333/0001-99 - CHRIATIVA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	827	21/06/2022
001 - EMPENHO	445	12/05/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0011003-59.2022	29/04/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0016945-72.2022	05/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	40	ESTANTE EM ACO - DESCRICAO: 1,98 X 90 X 30 - 6 BANDEJAS. - MARCA: AMAPA - COR: CINZA	18.600,00
2	40	ESTANTE EM ACO - DESCRICAO: 2,50 X 0,40 X 0,92 - 6 PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO 22, COM 2 REFORÇOS TIPO ÔMEGA NO SENTIDO LONGITUDINAL, NA BASE INFERIOR DE CADA PRATELEIRA. - MARCA: AMAPA - COR: CINZA	47.600,00
Total da Nota de Recebimento:			66.200,00
Total de Bens:			80

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000279

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/07/2022

Fornecedor: 24.349.333/0001-99 - CHRIATIVA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	828	21/06/2022
001 - EMPENHO	2022NE000489	26/05/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0011003-59.2022	29/04/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0016945-72.2022	05/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	10	ESTANTE EM AÇO - DESCRICAO: 2,50X X0,40 X 0,92 - 6 PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO 22, COM 2 REFORÇOS TIPO ÔMEGA NO SENTIDO LONGITUDINAL, NA BASE INFERIOR DE CADA PRATELEIRA. - MARCA: AMAPA - COR: CINZA	11.900,00
Total da Nota de Recebimento:			11.900,00
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000280

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/07/2022

Fornecedor: 26.125.097/0001-52 - EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1.094	06/07/2022
001 - EMPENHO	2022NE000461	13/05/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0011004-44.2022	29/04/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0017123-21.2022	06/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	10	ROUPEIRO EM ACO - DESCRICAO: COM 6 PORTAS, PINTADO EM PROCESSO ELETROSTÁTICO; COR: CINZA TEXTURIZADO. - MARCA: EXPOGONDOLAS	13.697,60
Total da Nota de Recebimento:			13.697,60
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000281

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 08/07/2022

Fornecedor: 24.284.710/0001-59 - SISTEMICA SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 08/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	516	21/06/2022
001 - EMPENHO	2022NE000402	20/04/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0017096-72.2021	30/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0017023-66.2022	05/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	200	MONITOR DE VIDEO - DESCRICAO: 21.5". - MARCA: LG - MODELO: 22BN550Y	212.676,00
Total da Nota de Recebimento:			212.676,00
Total de Bens:			200

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000282

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/07/2022

Fornecedor: 27.390.535/0001-72 - MUNDIAL REFRIGERAÇÃO EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	901	28/06/2022
001 - EMPENHO	2022NE000460	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0011204-51.2022	13/05/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0017681-90.2022	14/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	30	SUPORTE ELETRICO PARA GARRAFAO DE AGUA - DESCRICAO: BEBEDOURO MASTER BRANCO 220V / 60HZ - MARCA: LIBELL	19.740,00
Total da Nota de Recebimento:			19.740,00
Total de Bens:			30

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000283

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/07/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/07/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		44283	08/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003617-75.2022	11/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000284

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/07/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	44297	09/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0003617-75.2022	11/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

15/08/2022 10:00:32

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000285

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/07/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/07/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		44311	09/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003617-75.2022	11/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000286

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/07/2022

Fornecedor: 43.684.445/0001-40 - CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 20/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	100	08/07/2022
001 - EMPENHO	2022NE000512	14/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015015-19.2022	08/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0018121-86.2022	20/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	10	TELEVISOR DE LED - DESCRICAO: TV AOC 50 LED SMART 4K 50U6305 - MARCA: AOC	26.860,00
Total da Nota de Recebimento:			26.860,00
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000287

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/07/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	44318	09/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0003617-75.2022	11/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000288

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/07/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	44319	09/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0003617-75.2022	11/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000289

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/07/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/07/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		44321	09/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003617-75.2022	11/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000290

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 25/07/2022

Fornecedor: 05.375.249/0001-03 - ALLIAGE DENTAL ALTA MOGIANA-COM DE PRODUTO ODONTOLOGICO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 25/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	14204	18/05/2022
001 - EMPENHO	2022NE000311	07/03/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0017486-42.2021	01/09/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0018223-11.2022	21/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	APARELHO PARA RAO X - MARCA: DABI ATLANTE - MODELO: SPECTRO 70X	8.720,00
2	1	SENSOR DE RAO X DIGITAL - MARCA: DABI ATLANTE - DESCRICAO: SUBSTITUI OS FILMES RADIOGRÁFICOS; CAPTURA DE IMAGENS DIGITAIS; COMPATÍVEL A QUALQUER RX ODONTOLÓGICO DIGITAL; INCLUI SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE EXAMES E EDIÇÃO DE IMAGENS.	10.620,00
Total da Nota de Recebimento:			19.340,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000291

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/07/2022

Fornecedor: 36.095.318/0001-40 - TRACE INDUSTRIA DE CORTINAS EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3246	20/07/2022
001 - EMPENHO	2022NE000557	05/07/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0013291-14.2021	30/06/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0018496-87.2022	26/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA, TRILHO SUPERIOR EM ALUMÍNIO. - MARCA: REAL PERSIANAS - MEDIDAS: 1,30 X 2,20	680,68
2	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA, TRILHO SUPERIOR EM ALUMÍNIO. - MARCA: REAL PERSIANAS - MEDIDAS: 1,50 X 2,25	1.204,87
3	5	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA, TRILHO SUPERIOR EM ALUMÍNIO. - MARCA: REAL PERSIANAS - MEDIDAS: 1,45 X 2,25	1.941,19
4	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA, TRILHO SUPERIOR EM ALUMÍNIO. - MARCA: REAL PERSIANAS - MEDIDAS: 1,00 X 1,60	380,80
Total da Nota de Recebimento:			4.207,54
Total de Bens:			12

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000292

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/07/2022

Fornecedor: 02.558.157/0386-40 - VIVO S/A

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/07/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		973871	28/05/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0018245-40.2020	30/07/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	8	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL - DESCRICAO: GALAXY S21 FE 5G. MEMÓRIA RAM: 6GB; MEMÓRIA ROM: 128GB. - MARCA: SAMSUNG - ACESSORIO: CABO USB; EXTRATOR DE CHIP; MANUAL DO USUÁRIO. - COR: PRETA E CINZA	22.506,37
Total da Nota de Recebimento:			22.506,37
Total de Bens:			8

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000293

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/07/2022

Fornecedor: 44.615.647/0001-01 - THAYS GOMES DA GAMA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	27	14/07/2022
001 - EMPENHO	2022NE000394	12/04/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015952-63.2021	31/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0018692-57.2022	28/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	25	RELOGIO DE PAREDE - DESCRICAO: EM LED, DIGITAL, MODO 12 OU 24 HORAS; BIVOLT. - MARCA: LUATEK	4.336,75
Total da Nota de Recebimento:			4.336,75
Total de Bens:			25

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000294

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/07/2022

Fornecedor: 35.283.273/0001-75 - MATHEUS F. T. DE MIRANDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	81	20/07/2022
001 - EMPENHO	2022NE000509	14/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015952-63.2021	31/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0018687-35.2022	28/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	18	TENDA SANFONADA - DESCRICAO: COBERTURA BARRACA. LARGURA: 3M, COMPRIMENTO: 3M. ESTRUTURA METÁLICA. COR: BRANCA.	15.269,94
Total da Nota de Recebimento:			15.269,94
Total de Bens:			18

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000295

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/07/2022

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/07/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3132	13/07/2022
001 - EMPENHO	2022NE000226	01/02/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0003790-07.2019	15/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0025520-74.2019	07/10/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	EXAUSTOR DE AR DE TETO - DESCRICAO: PARA WC, AMBIENTE DE ATÉ 12M², TENSÃO 110/220 VOLTS. MODELO BC-12.	405,42
Total da Nota de Recebimento:			405,42
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

15/08/2022 10:00:32

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000296

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/07/2022

Fornecedor: 34.806.377/0001-54 - STAR RUM INFORMATICA EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/07/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		98	19/07/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0022484-53.2021	19/11/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	9	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENÇAS PERMANENTES DO PACOTE OFFICE HOME & BUSINESS. MARCA: MICROSOFT; MODELO:OFFICE HOME & BUSINESS.	4.524,39
Total da Nota de Recebimento:			4.524,39
Total de Bens:			9

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura